INDICAÇÃO Nº 1647/2015
Solicita operação tapa-buraco em todas as ruas da Vila Nova, Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação tapa-buraco em todas as ruas da Vila Nova, Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária devido ao fato que as ruas encontram-se  em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2015 - 15:31:49 06573/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário